
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30.martā                                              Nr.  159 

                       (protokols Nr. 8,  49.§.) 

 

Par „Smiltenes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas” komisijas 

sastāva apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19. un 20 nosaka, ka atsevišķu Pašvaldības funkciju 

pildīšanai vai administratīvās teritorijas pārvaldīšanai Dome no deputātiem un Pašvaldības 

iedzīvotājiem, pieaicinot speciālistus un ekspertus, veido komisijas, tai skaitā konsultatīvas 

(turpmāk – komisijas), vai darba grupas. Komisijas vai darba grupas tiek izveidotas, pieņemot 

atsevišķus Domes lēmumus. Komisiju darbību reglamentē Domes apstiprināti nolikumi, kuros 

nosaka komisiju skaitlisko sastāvu, kompetenci, uzraudzību un kontroli. Komisiju vai darba 

grupu personālsastāvi tiek apstiprināti ar atsevišķu Domes lēmumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, kā arī uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

24. punktu, kā arī uz 2022. gada 30.marta “Pedagoģiski medicīniskās komisijas” nolikumu un 

ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada  22. marta  atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 

13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisiju šādā 

sastāvā:  

Komisijas vadītājs: Ārija Baumane – Izglītības pārvaldes logopēds; 

Komisijas locekļi: 

Kristīne Krūzīte – psihologs; 

Andra Morīte – speciālās izglītības pedagogs; 

Inese Priedīte – ārsts – pediatrs. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Edgars Roslovs. 

3. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs  E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

